Правите.гrьст qо Хабаровского краяКОIUИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТДРИФА.М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
if р.7.*э&jм_J +/;е

пХабарББй-

ы внесении изменений .-u Ъо.таIIовление комитета
ft ЁОЗ,ti}'"*ъ?,н*ъ*#з.ж".+""#"ý1#Б-rоiJtrыjъй8"",*'.fft
Н'ЁJ"хъ:ff irд;"ккв"ru*жfu?lзТ;*#Т#rffi дтfri?:':#3

В cooT'eTc'u".I . Федералъным законом от Z7 пюл,я2010 г. Ns 190-ФЗ"о теплоснабжении", постано"пa"ra, Правительства Российской Федер ацииот 22 октября 2Ol2 г. J\b 1075 "О 1."ооб;;;;iзз в сфере теплоснаб}кения'',приказаМи ФСТ РоссиИ tэт 7 июнЯ 20Iз
".

лъ t63 "Об утверждении Регламентаоткрытия дел об устаIIовлении регулируемых цен (тарифов) и отменерегулирования тарифов в сфере теплоснабяiения", от 1з ;.;;}оrз г. Ns 760-э"об утверх(дении Методич.ьп"* указаний по расчету реryлируемых цен(тарифов) в сфере ,;ппойбхсения", постановлением ПравителъстваХабаровского края от 4 лtюня 2010 .. мJцz-п-р ''оо утверх(дении Положенияо комитете по ценам и тарифам прu""i"rъства Хабаровского крм''и на основании экспертного заключения об установлении (пересмотре)тарифов на тепловую энергию на 2024 год (с целъю *орр.*rrровкиУстаноВленных ДолгосрочЕых тарифов на 2О21' _ 2о2,5 ,oou, МеТоДоМиндексации) дJUI потребителей йупrц"rrЕtльного унитарного предприятия"Новатор (село Ильинка, село Гuq9r**ij iчО.ровского муниципаJIъногорайона (дело от 21 апреJIя 202З..Ъ З+-rir1,1о*rr"" по ценам и тарифамПравительства Хабаровского краяПоСТАноВJUIЕТ: l

1, Внести в р€ц,дел "с 01 .0I.2021 по 3 1.12.2025:'' таблицы ''Тарифына теплоВУю энергию Для потребителей *у;;;;;;;#' унитарногопредприятия "Новатор" (село Илъинка, ..оЬ Гаровка-l) Хабаровского
r#Ж*'Joo'o РаЙОНа Ha202l -,2025 ryлrr".r|rпо*.rия 1 к постановлению
отlбдекабря'оff Тih.Ё,uЪЁ9"Т,"Р;"#"#ffi

"Jl:lr"т"жъх##Для потребителей МУницип*"у.о"9_ унитарно.; Ъ;ъ;;о;;#,,новатор,,(село Ильинка, село Гаровка-1; хчоuроuJ*Ъ.о муницип€шъного района:ga2O2t _ 2025 годы''
"rr.д}Ьщие измеЕения:

000ЗtЭ0

2

1) в подграфе "Вода" графы "с 01.01. no зЧ:99.]'-п9лст окц ''2024'' сцlоки;;firffiОЧНьй ЪуО.d*;"i}r*"ч 1 ц"фр"r,,6182};ilч]rь"""
чифрами

2) в подграфе "Вод3" графы ''с 01.07. по 3!;\?-п94строк а ''2О24''строки;;i;iЖвочньй iуо.tsЙ,,^I|Ъ*ru I цrфры
-

"ввgв,i6;,;;;;rтъ цифрами
3) в подгРафе'ВоДа" графЫ ''с 01.01. по з0.06.'' подстр окп''2024';*оо*"::;i;,,f'|О""Й Ъуб.Гкал;'i}r*"ч 2 цифрri i741g,10' ;;;;и"" цифрами
4) в подграфе uВода" графы ''с 01.07. по

'1.l?i'-r-.лстроки "2О24uстроки;iЁ;iН,i"'й ЪУо,zг*'";'ifi*,ч 2 цифрьi ]iвозs,sо;, ;";;;; чифрами

.uпопjоurп,;Jflтоffi"овление вступает в силу в установленном

Ч1
Председатель

А.В. Сидорова